ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ От _________ №______ Об утверждении Плана мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребывание людей в границах муниципального образования Кривцовского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРОЕКТ

От _________ №______

Об утверждении Плана мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах

с массовым пребывание людей в границах

муниципального образования Кривцовского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация  Кривцовского сельсовета Щигровского района постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребывание людей в границах муниципального образования Кривцовского сельсовета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава Кривцовского сельсовета                              И.В. Болычева

Утвержден

постановлением администрации

Кривцовского сельсовета

Щигровского района

От __________ №______

План

мероприятий по пожарно-профилактической работе в жилом секторе и на объектах с массовым пребывание людей в границах муниципального образования  Кривцовского сельсовета Щигровского района

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Привлекать к работе по обучению мерам пожарной безопасности руководителей учреждений
	постоянно
	 Администрация Кривцовского   сельсовета

	2
	Проведение совместных с участковым инспектором полиции рейдов семей и граждан, ведущих асоциальный образ жизни
	ежеквартально
	Администрация Кривцовского   сельсовета

	3
	Распространение буклетов, памяток по обучению населения правилам пожарной безопасности, действиям в случае пожара
	постоянно
	Администрация Кривцовского   сельсовета

	4
	Организовать обучение правилам пожарной безопасности одиноких, престарелых граждан, лиц злоупотребляющих спиртными напитками
	ежеквартально
	Администрация Кривцовского   сельсовета